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 Aberdeen Standard Core Infrastructure III SCSp 

Det här dokumentet ger dig en sammanfattning av hållbarhetsrelaterad information om denna finansiella produkt som finns 

tillgänglig på vår webbplats. Det har utarbetats i enlighet med artikel 10 i förordningen om offentliggörande av information 

om hållbar finansiering (EU) 2019/2088. Den information som offentliggörs är lagstadgad för att hjälpa dig att förstå 

hållbarhetsegenskaperna och/eller målen och riskerna med denna finansiella produkt. 

Publiceringsdatum:  20 mars 2023 

Identifieringskod för juridiska personer: 2138009KYJN194IM4B37 

Sammanfattning  Strategin för abrdn Standard Core Infrastructure III (ASCI III) är att bygga upp en diversifierad portfölj med cirka 
8–12 europeiska infrastrukturtillgångar på den mellanstora marknaden inom allmännyttiga tjänster, transport, 
energi och digital infrastruktur. I många fall utnyttjar de erfarenheter och nätverk som har utvecklats genom 
tidigare transaktioner för att skapa en stark pipeline av investeringsmöjligheter. Fonden har en integrerad 
strategi för ESG och kommer att försöka dra nytta av de viktigaste makroinfrastrukturteman som 
energiomställning, minskning av transporternas koldioxidutsläpp och digitalisering. 
 
Företaget omfattas av artikel 8 i Europeiska unionens förordning (EU) 2019/2088 om hållbarhetsrelaterade 
upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (”SFDR”) och främjar därmed miljörelaterade 
eller sociala egenskaper, men har inte hållbara investeringar som mål. 
 
Även om fonden för närvarande inte har åtagit sig att göra en minsta andel hållbara investeringar, består de 
egenskaper som fonden förespråkar i att investera i företag eller tillgångar som uppvisar miljörelaterade 
och/eller sociala egenskaper. Med tanke på investeringarnas karaktär kan detta omfatta ett brett spektrum av 
ämnen beroende på företagets eller tillgångens egenskaper. 
 
Hänsyn till ESG-egenskaper är integrerat i hela investeringsprocessen, från den första granskningen av 
transaktionen till kapitalförvaltningen. 
 
Det finns interna kontrollmekanismer för att se till att ESG-risker och möjligheter beaktas under hela 
investeringens livscykel. Ett ESG-granskningsverktyg används som en del av granskningen av affärer och före 
den första investeringskommittén och förblir en central del av investeringskommitténs dokument och 
godkännanden fram till slutförandet. Under kapitalförvaltningen införs en stark bolagsstyrning för varje 
investering, inklusive ESG KPI:er som en del av förvaltningsmålen och en tydlig ESG-kapitalförvaltningsplan för 
att övervaka risker och möjligheter till värdeskapande. 
 
Information samlas in från en rad olika källor som underlag för investeringsbeslut i varje skede av 
investeringens livscykel, inklusive due diligence och under hela kapitalförvaltningen. I varje steg är målet att 
identifiera risker och möjligheter i samband med tillgångens E/S-egenskaper och, om möjligt, att kvantifiera 
dem så att de kan beaktas som en del av besluten om investering och tillgångsförvaltning. 
 
Uppgifter om ESG-indikatorer samlas in direkt från tillgångarna eller som en del av det arbete som utförs av 
konsulter för att användas som underlag för bedömningen av risker och möjligheter i due diligence-stadiet och 
under hela kapitalförvaltningen. 
 
Den metod som vi har infört och som beskrivs ovan anses vara lämplig som stöd för investeringsbeslut. Under 
ägarfasen arbetar de gruppmedlemmar som ansvarar för ESG tillsammans med investeringsteamet för att 
främja effektiv ESG-praxis. Investeringsteamet ser till att styrelsen hanterar viktiga ESG-risker och möjligheter 
genom standardiserad rapportering. 
 
Inget referensindex har utsetts för att uppnå de miljörelaterade eller sociala egenskaper som fonden 
förespråkar. 

Inga mål för hållbar 
investering  

Denna finansiella produkt främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper, men har inte hållbara investeringar 
som mål. 

Den finansiella 
produktens 
miljörelaterade eller 
sociala egenskaper  

Även om fonden för närvarande inte har åtagit sig att göra en minsta andel hållbara investeringar, har fonden 
för avsikt att investera i företag eller tillgångar som uppvisar miljörelaterade och/eller sociala egenskaper, t.ex: 
• Utveckla och/eller äga tillgångar som bidrar till att uppfylla målen för nettonollutsläpp.  
• Bidra positivt till den cirkulära ekonomin.  
• Tillhandahålla kritisk infrastruktur som är nödvändig för att samhället och ekonomin ska fungera.  
• Bidra till att bekämpa ojämlikhet. 
• Öppenhet och offentliggörande av miljöredovisning och social redovisning. 
• Avsaknad av väsentliga miljörelaterade och/eller sociala konflikter. 
• Beaktande av mänskliga rättigheter. 
• Allmänt sett god miljöpraxis och 
• Anpassning till FN:s mål för hållbar utveckling. 

 
I den mån fonden gör hållbara investeringar i framtiden kommer fonden att rapportera om dem som en del av 
sin årliga redovisning. 
 
Inget jämförelseindex har utsetts för att uppnå de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av den 
finansiella produkten, eftersom det inte finns något tillgängligt lämpligt jämförelseindex. 
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Investeringsstrategi  Strategin för ASCI III är att bygga upp en diversifierad portfölj med cirka 8–12 europeiska infrastrukturtillgångar 
på den mellanstora marknaden inom allmännyttiga tjänster, transport, energi och digital infrastruktur. I många 
fall utnyttjar de erfarenheter och nätverk som har utvecklats genom tidigare transaktioner för att skapa en stark 
pipeline av investeringsmöjligheter. Fonden har en integrerad strategi för ESG och kommer att försöka dra 
nytta av de viktigaste makroinfrastrukturteman som energiomställning, minskning av transporternas 
koldioxidutsläpp och digitalisering. 
 
Fonden är inriktad på att säkerställa en lämplig strategisk positionering av tillgångarna under vår över 10 år 
långa ägandeperiod samt att kunna maximera värdet genom att se till att tillgången fortsätter att vara relevant 
under det efterföljande decenniet. Som en följd av detta långsiktiga tankesätt är ESG-risker och möjligheter 
kritiska överväganden för våra investeringar. 
 
Fondens ESG-granskningsverktyg gör det möjligt att identifiera ESG-risker i ett tidigt skede. Om det finns 
väsentliga brister kommer möjligheten att avvisas. Detta skulle inbegripa investeringar på fondens 
uteslutningslista, som bygger på (International Finance Corporations (IFC) uteslutningslista och omfattar 
branscher som produktion av eller handel med vapen och ammunition, tobak samt spel och kasinon. Vid 
detaljerad due diligence bedöms en transaktionsspecifik lista över ESG-ämnen som inkluderar alla väsentliga 
risker och möjligheter som har identifierats under granskningsfasen. Investeringar kan godkännas först när 
risker och möjligheter har förståtts på ett tillfredsställande sätt och, om nödvändigt, motverkats. 
 
Hänsyn till ESG-egenskaper är integrerat i vår investeringsprocess, från den första granskningen av 
transaktionen till kapitalförvaltningen. 
 
 

 

 

Andel av investeringar  Fondens investeringsstrategi gäller och omfattar alla tillgångar som fonden kommer att inneha. Fonden har för 
avsikt att investera i företag eller tillgångar som uppvisar miljörelaterade och/eller sociala egenskaper och 
kommer att främja sådana egenskaper under kapitalförvaltningen, enligt vad som anges ovan. Därför kan det 
övervägas att tillämpliga miljörelaterade och sociala egenskaper kommer att främjas för 100 % av tillgångarna 
(dvs. 1B i nedanstående diagram). 

  
 

 

Nr 1 Anpassade till miljörelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens investeringar som används för att uppnå de 
miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av den finansiella produkten. 

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens återstående investeringar som varken är anpassade till de miljörelaterade eller sociala 
egenskaperna eller anses som hållbara investeringar. 

 

  

Övervakning av 
miljörelaterade eller 
sociala egenskaper  

Hänsyn till ESG-egenskaper är integrerat i investeringsprocessen, från den första granskningen av 
transaktionen till kapitalförvaltningen. Bilden ovan visar en översikt över hur vi tar hänsyn till ESG-frågor under 

Investeringar 

Investments aligned with: 
100 % 

Nr 2 Annat : 0 % 
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hela vår investeringscykel. Det finns interna kontrollmekanismer för att se till att ESG-risker och möjligheter 
beaktas under hela investeringscykeln. 
 
Ett ESG-granskningsverktyg används som en del av granskningen av affärer och före den första 
investeringskommittén och förblir en central del av investeringskommitténs dokument och godkännanden fram 
till slutförandet. När investeringen har genomförts kommer ESG-planen att innehålla väsentliga ESG-risker och 
ESG-möjligheter, och vid behov kommer styrelsen och ledningsgrupperna att tilldelas särskilda 
ansvarsområden tillsammans med mål och KPI:er. Detta gör det möjligt att övervaka resultaten över tid och 
redovisa framstegen för våra investerare. ESG-risker och ESG-möjligheter förblir en prioritet under 
kapitalförvaltningen och i redovisningen under vår aktiva förvaltning av investeringar. 
 
Indikatorerna som används för att mäta måluppfyllelse och fatta beslut varierar beroende på tillgångens 
karaktär, tillgången till information och skedet i investeringens livscykel (dvs. före förvärv, due diligence, 
löpande kapitalförvaltning osv.). 

 

 

 

Metoder  Information samlas in från en rad olika källor som underlag för investeringsbeslut i varje skede av 
investeringens livscykel, inklusive due diligence och under hela kapitalförvaltningen. I varje steg är målet att 
identifiera risker och möjligheter i samband med tillgångens E/S-egenskaper och, om möjligt, att kvantifiera 
dem så att de kan beaktas som en del av besluten om investering och tillgångsförvaltning. De ämnen som 
behandlas kommer att utvecklas med tiden för att återspegla utvecklingen av regler, marknadens förväntningar 
samt miljörelaterade och sociala faktorer. 

Datakällor och 
databehandling  

Uppgifter om ESG-indikatorer, exempelvis energiförbrukning och utsläpp av växthusgaser, samlas in direkt från 
tillgångarna eller som en del av det arbete som utförs av konsulter för att användas som underlag för 
bedömningen av risker och möjligheter i due diligence-stadiet och under hela kapitalförvaltningen. Det kan 
handla om information från ledningsgruppen vid tillgångarna eller från leverantörer/entreprenörer som är 
involverade i driften av tillgångarna. 
 
Data kommer att valideras och bearbetas av fonden för resultatövervakning och redovisning. 
 
Beroende på indikatorns karaktär kan branschjämförelser eller andra jämförelser användas för att mäta relativa 
prestationer och säkerställa datakvaliteten. 
 
Med tanke på fondens karaktär förväntas den stora majoriteten av de ESG-data som används vara faktiska och 
samlas in direkt från tillgångar och leverantörer. Det kan ibland bli nödvändigt att göra uppskattningar, men vi 
förväntar oss att detta kommer att vara sällsynt och sådana fall kommer att beskrivas i redovisningen för 
investerare. 
 

Begränsningar för 
metoder och data  

Den metod som vi har infört och som beskrivs ovan anses vara lämplig som stöd för investeringsbeslut. 

Due diligence  Ett ESG-granskningsverktyg används vid granskning för att hjälpa till att identifiera röda flaggor. I due diligence-
stadiet definieras ESG-området, konsulter anlitas och ett besök på plats genomförs ofta. En normativ lista över 
transaktionsspecifika ESG-risker och möjligheter används. Dessa återspeglas i ett frågeformulär om ESG-
utredningar och bedöms med stöd av tekniska och kommersiella rådgivare i due diligence-fasen. ESG-resultat, 
risker och möjligheter analyseras och inverkan på kassaflödesmodellering och värde bedöms. Core 
Infrastructure-teamet kommer också att analysera och utvärdera data om reglering och efterlevnad samt fysisk 
och tillfällig exponering för klimatrisker. 

Strategier för 
engagemang  

Under ägarfasen arbetar de gruppmedlemmar som ansvarar för ESG tillsammans med investeringsteamet för 
att främja effektiv ESG-praxis. Vi tror att detta är nyckeln till att skapa meningsfulla förändringar och driva 
resultat. Under hela innehavsperioden upprätthåller investeringsteamet en ständig dialog med portföljbolagets 
ledningsgrupp. Detta gör det möjligt för oss att övervaka och uppmuntra utvecklingen av dess ESG-praxis. Vi 
har minst en plats i styrelsen för alla våra portföljbolag. Därmed har vi en kraftfull metod för att främja ESG-
faktorer och sprida bästa praxis. Investeringsteamet ser till att styrelsen hanterar viktiga ESG-risker och 
möjligheter genom standardiserad rapportering. 

Valt referensvärde   Inget referensindex har utsetts för att uppnå de miljörelaterade eller sociala egenskaper som fonden 
förespråkar.  
 
 

 

 


